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Warme'AB]

- _1750 MWh av, TRB 8

1350 MWh av TRB 1 3 13

BAS- Fukthalt Ursprungsmaterial

0 : :
orodukt ) fraktion| densitet

sOnderdelat 1 2

Al.0 BD250 Primarved Stamved

TRB-8 BYZEL:

P45 F15

Grenar, toppar,

IfRieiiel M45+ A3.0 P45 F15 BD250 Primarved heltrad u rot



\Warme AB 8
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Definiera
produktegenskaper

" Vilka uppgifter
om branslets egenskaper
behover Er verksamhet ? ”
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Produktegenskaperna definieras sa att...

...de gar att félja/ hamta i hela produktionskedjan...

{ " G i . . > e s EERE T LA O RN s
S Avverkning Terrang- Lagring Flisning Transport Terminal Forbranning

transport

... med matdata, erfarenhetstal och prognosberakning



Egenskap

Bransle
Administration
Avverkning
Sonderdelning
Lagring

Transport




Bransle

e Fukthalt
e Askhalt
e Fraktion
 Finfraktionsandel

Skrymdensitet



Avverkning

Avverkningsform

Avverkningstidpunkt

Skotningstidpunkt

Skodrdardata
v Volym
v' Sortiment

v Energi

x
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LAGRING

* Upplagstidpunkt
e Tackning

« Lageryta

o Lagerplats

e Fukthalt

Vagdata

Prognos - vaderdata
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Produktegenskaperna

Kan foljas / hamtas | hela produktionskedjan...

{ " G i . . > e s EERE T LA O RN s
S Avverkning Terrang- Lagring Flisning Transport Terminal Forbranning

transport

... med matdata, erfarenhetstal och prognosberakning



BAS-produkt sonderdelat bransle

- Ett forslag finns utarbetat

BAS-
produkt
sOnderdelat

TRB-2

TRB-6

TRB-11

TRB-15

Fukthalt
(%)

Askhalt
(%)

Al1.0
Al1.0

A3.0

A7.0

Fraktion

P45
P16

P45

P45-
P100

Fin-
fraktion

Skrym-
densitet

Ursprungsmaterial

Primarved Stamved

Biprodukt Sagspan

Primarved

Biprodukt Bark

Grenar, toppar,
heltrad u rot



Vad blir effekten ?

* Tydlig bestallning  Snabb & tydlig prognos

» Tydlig malbild for produktion  Transportoptimerande byten

 Produktionsuppfoljning | kl. 9:15
morgon kl. 9:

Lagesbyten kan effektivisera flistransporterna
Petrus JOnsson

N 3 gy e s ST
Lagring Flisning Transport
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Framtidens hjaltar 8

~anvander véal definierade %=

Produktegens pe r

kogsbransle




